
(Folytatás a 3. oldalon)

XIX. évfolyam 45. szám 2009. november 6., péntekInternet:www.sarkad.hu

INGYENES KÖZÉLETI, INFORMÁCIÓS ÉS HIRDETÉSI HETILAP

Az ÚMVP Irányító Hatóság
78/2009. (X. 27.) közlemé-
nye alapján – amely a támo-
gatási kérelem beadási idõ-
szakának módosítását taglal-
ja- novembertõl ismét be-
nyújtható lesz a turisztikai
tevékenységek ösztönzésé-
hez nyújtandó támogatási
kérelmek. A pályázat célja
vidéki munkahelyek létreho-
zása vagy megõrzése érdeké-
ben a vidéki turizmusformák
közül a fenntartható falusi-,
agro- és ökoturisztikai fej-
lesztések, beruházások inf-
rastrukturális és szolgáltatá-
si feltételeinek, marketingjé-
nek támogatása.

Érdemes már most megkez-
deni a felkészülést – tervdo-
kumentációk összeállítása,
költségvetések véglegesítése
– a szûkõs beadási határidõ
miatt (várhatóan november
16. - december 16.).

Támogatásra jogosult: 5
ezer fõ alatti lakosságszám-
mal rendelkezõ, vagy 100 fõ/
km² alatti népsûrûségû tele-
pülések (pl. Sarkad), ezen
belül: természetes személy;
települési önkormányzatok;
települési kisebbségi önkor-
mányzatok; jogi személyi-
séggel rendelkezõ önkor-
mányzati társulás, amelynek
a fejlesztéssel érintett telepü-
lés tagja; mikro-, kis-, és kö-
zépvállalkozások; non-profit
szervezetek; egyházi jogi
személyek.

Útépítési pályázat
Sarkad Város Önkormányzata – az augusztusi és szeptem-

beri nyílt Képviselõ-testületi üléseken hozott határozatok-
nak megfelelõen – pályázat benyújtását tervezi a Dél-Alföldi
Operatív Program „Önkormányzati tulajdonú belterületi köz-
utak fejlesztése (DAOP-2009-3.1.1/B)” címû támogatás el-
nyerésére. A pályázat célja egy új, szilárd burkolatú gyûjtõút
építése a Damjanich utcában.

A pályázat ezen kívül az út melletti területek füvesítését, a
csapadékvíz-elvezetés megoldását, új járda építését a jelen-
legi helyére, valamint egy új, a hatályos mûszaki elõírások-
nak mindenben megfelelõ kerékpártároló építését is tartal-
mazza. Az érintett utca ingatlantulajdonosai szándéknyilat-
kozat aláírásával kinyilvánították támogató szándékukat az
útépítéssel kapcsolatosan. Ennek megfelelõen a helyi rende-
letben elõírt – és a pályázat benyújtásához szükséges - útépí-
tési együttmûködési megállapodás az utcaközösség képvi-
selõje és a Polgármester úr általi aláírására is sor került.

A pályázat benyújtásának határideje: 2009. november 15.
A pályázat befogadása esetén annak elbírálása és az ered-
ményhirdetés 2010. február-április között várható.

Sarkad Város Polgármesteri Hivatala
Mûszaki és Beruházási Osztály

Kistérségi hírek

Falusi turisztikai
tevékenységek ösztönzé-
séhez nyújtandó támoga-

tás – hamarosan újra!
Támogatás igénybe vehe-

tõ:
❁ A falusi turizmushoz

kapcsolódó minõségi magán-
szálláshelyek és kapcsolódó
szolgáltatások kialakítására,
már mûködõ szálláshelyek
bõvítésére, korszerûsítésére,
akadálymentesítésére, szol-
gáltatásainak fejlesztésére,
kivéve a 45/1998 (VI.24.)
IKIM rendelet 1. számú mel-
léklete alapján mûködõ ke-
reskedelmi szállásokat (ven-
dégszobák, üdülõlakások,
üdülõházak)

❁ A vidéki térségekben az
ifjúsági turizmushoz kapcso-
lódó minõségi szálláshelyek
és kapcsolódó szolgáltatások
kialakítására, már mûködõ
egységek bõvítésére, korsze-
rûsítésére, akadálymentesíté-
sére, és szolgáltatásainak fej-
lesztésére

❁ Szálláshelyekhez nem
feltétlenül kötött – a vidéki
települések természeti erõfor-
rásaira, mezõgazdasági,
erdõ-, vad- és halgazdálkodá-
si adottságaira, közösségi-
kulturális és gasztronómiai
örökségre, nemzeti tájházak-
ra, skanzenekre, borpincékre,
mint vonzerõre épülõ - minõ-
ségi és komplex agro- és
ökoturisztikai szolgáltatások
kiépítésére, már mûködõ
szolgáltatások bõvítésére,
korszerûsítésére, fejlesztésé-
re és marketingjére, a foglal-

Vetélkedõ
A Városi Könyvtár - közkí-

vánatra - karácsonykor ismét
mûveltségi vetélkedõt szer-
vez, a megszokott nyomó-
gombos pulttal. Várjuk azon
játékos kedvû lakosok jelent-
kezését november 27-ig ,
akik szívesen megméretnék
tudásukat egy páros vetélke-
dõben. (ajánlott, hogy a pá-
rok egyik tagja gyermekko-
rú legyen) Jelentkezés, és
bõvebb felvilágosítás a
könyvtárban, vagy a 375-380
telefonon.

BBMKK

Cukorbetegnek!
Értesítem egyesületünk

tagságát, hogy következõ
egyesületi gyûlésünket
2009.november 11-én szer-
dán 14.órától tartjuk a Re-
formátus Egyház Nyugdijas
házában.

Egyesületi gyûlésünkön
megbeszéljük a november
21-én Debrecenben megren-
dezésre kerülõ Diabétesz Vi-
lágnapra történõ utazásunk
részleteit, valamint a decem-
beri évzáró gyûlésünk tech-
nikai részleteit.

A gyûlés elõtt vérnyomás
és vércukorérték meghatáro-
zás is lesz.

Major József
az egyesület elnöke

FELHÍVÁS !!!
Maci és baba

kiállítás
Várjuk azon mackó és ba-

batulajdonosok jelentkezé-
sét, akik egy kiállítás idejére
megválnának kedvenceiktõl.
Közönségszavazat alapján
kategóriánként a legszebb
játékok tulajdonosait díjaz-
zuk.

A babák és mackók lead-
hatók a Helytörténeti Gyûjte-
ménybe , vagy a Városi
Könyvtárban november 24-ig.

BBMKK

Horgászhír
Verseny

a Fekete-Körösön
A Sarkadi Horgász Egyesü-

let horgászversenyt rendez
tagjai számára.

Helye: Fekete-Körös
sarkadi oldala a román határ-
tól a közúti hídig.

Ideje: 2009. november 7.
(szombat) 7 órától 15 óráig

Nevezés a cementháznál 6
órától 7 óráig.

Mérlegelés, díjkiosztás
(felnõtt, ifi I-III. + 1 külön-
díj) 15 ó-tól-15.30-ig

Vezetõség

A kiváló aradi történész,
Kovách Géza emlékének
szentelte a Békés Megyei
Levéltár idei nagyszabású
konferenciáját, melynek a
közelmúltban Sarkad adott
otthont. A Bartók Béla Mû-
velõdési Központ erkélyteré-
ben minden ülõhely gazdára
talált, a jelenlévõ érdeklõdõ-
ket elsõként dr. Erdész Ádám
a Békés Megyei Levéltár
igazgatója köszöntötte, majd
Farkas Zoltán a Békés Me-
gyei Önkormányzat alelnöke,
Bognár Levente Arad város
alpolgármestere és dr. Mokán
István Sarkad alpolgármeste-
re. Az egész napos tudomá-
nyos ülésen neves elõadók
sora (Budapest-Szeged-Gyu-
la-Arad-Kolozsvár) tett kísér-
letet Kovách Géza pályája
életmûve áttekintésére.

A néhány éve elhunyt tu-
dós és a Békés Megyei Le-
véltár munkatársai között

1990 után szoros szakmai
kapcsolat és barátság alakult
ki. Sokrétû, gazdag iratha-
gyatéka ma már rendezett ál-
lapotban van

Kovách Géza 1925. decem-
ber 22-én Székelyudvarhe-
lyen született. A zilahi Wes-
selényi Kollégiumban érett-
ségizett, majd a kolozsvári
Bólyai Tudományegyetem
hallgatója lett történelem-
néprajz-földrajz szakon. Egy
évig a Gunda Béla vezette
Néprajzi Intézetben gyakor-
nokoskodott. 1948-51 között
a kolozsvári egyetem közép-
kori történelmi tanszékének
asszisztense volt Jakó Zsig-
mond mellett. ’51-tõl 1986-
ig Aradon volt középiskolai
tanár és az oktatás mellett
élénk részese volt a helyi
közéletnek is, továbbá tudo-
mányos helytörténeti kutatá-
sokat folytatott.

Elsõ önálló, a zilahi céhek

történetét feldolgozó kötete
1958-ban jelent meg. A
Partium, a Bánság demográ-
fiai, gazdasági viszonyaival,
helytörténettel foglalkozott a
török kiûzésétõl 1848-ig.
Agrártörténeti munkáit, az
árutermelõ jobbágyság, a
majorsági gazdálkodás kiala-
kulását, az úrbérrendezést, a
nagybirtok gazdálkodását, a
kézmûvesség történetét érin-
tõ könyveit, tanulmányait
magyar, román és német nyel-
ven publikálta. Histográfiai
és kultusztörténeti kutatá-
sokkal is foglalkozott, külö-
nösen az elsõ világháború
elõtti, erdélyi kötõdésû tör-
ténésznemzedéknek szentelt
nagy figyelmet

Életmûve tükre az erdélyi
magyar történetírás elmúlt fél
évszázadának is. Kovách
Géza 2004. október 10-én
hunyt el, a sarkadi tudomá-
nyos ülés egyben halálának
5. évfordulója is volt.       -kas

Kovách Géza emlékének szentelve

Nagyszabású tudományos
konferencia Sarkadon

A díszelnökség (balról): dr. Erdész Ádám, a Békés Megyei Levéltár igazgatója, Farkas Zol-
tán, a Békés Megyei Önkormányzat alelnöke,  Király András, az RMDSZ Arad megyei Szer-
vezetének elnöke, az Aradi Szabadság-szobor Egyesület elnöke, Bognár Levente, Arad város
alpolgármestere és dr. Mokán István, Sarkad alpolgármestere.

A résztvevõk egy csoportja

Elsõ önálló, a zilahi céhek
történetét feldolgozó kötete
1958-ban jelent meg
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Olvasóink Írták

Rendõrségi tájékoztatóRendõrségi tájékoztató

Rendészeti szakközépiskolai felvételi
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy megjelent a

2010. évi rendészeti szakközépiskolai felvételi eljárásban
használható jelentkezési egységcsomag, mely letölthetõ az
IRM Oktatási Fõigazgatóság honlapjáról

www.rendeszeti-oktatas.hu.
A jelentkezési egységcsomagot 2010. február 1-ig kell az

iskolákhoz eljuttatni!
Újdonság, hogy a Körmendi-, a Miskolci- és a Szegedi

Rendészeti Szakközépiskolákon 2010. február 1-jei tanév-
kezdéssel keresztévfolyamos képzés indul, melyekre a jelent-
kezési határidõ 2009. november 27. A jelentkezéshez szük-
séges tudnivalók ugyan ebben a jelentkezési egységcsomag-
ban találhatóak meg.

 Bõvebb információval a rendõrkapitányság épületében,
illetve a 06-66-375-622-es telefonszámon Nagyné Csete Ju-
lianna r. hdgy. tud szolgálni.

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ mûködõ klubjaiba
szeretettel vár
minden érdeklõdõt

– Asszonytorna hétfõi na-
pokon 16 órától

– Gobekin klub hétfõi na-
pokon 16 órától

–Modellezõ és
barkácsklub szerdai napo-
kon 16 órától kezdõdnek.

Mûködõ klubjaink

Cigány lakosok
kulturális találkozója

A Bartók Béla Mûvelõdé-
si Központ ad otthont novem-
ber 14-én délelõtt 9 órától a
Békés megyei cigánylako-
sok kulturális találkozójá-
nak. A szervezõk - a Sarkadi
Cigány Kisebbségi Önkor-
mányzat - szeretettel várnak
minden érdeklõdõt.  A belé-
pés díjtalan                    SCKÖ

Halottak napja a Körösháti temetõbe
Megdöbbentõ és felháborító állapot fogadott bennünket a

temetõbe érve. A
szántóterület szélén, amit csak egy kocsiút választ el a sí-

roktól ember-magasságú, több 10 méteren áthúzódó szemét-
hegy „ékeskedett”. A kijelölt szemétlerakók csurig meg vol-
tak telve. Nem tudom, ki a felelõs ezért az állapotért. Azt se
tudom, hogy az illetõnek vannak-e olyan szerettei, akik el-
hunytak. De abban biztos vagyok, hogy, ha vannak, õ sem
szeretné szemétdomb szomszédságában tudni azokat, akiket
életükben szeretet, becsült, tisztelt. Halálukban is szeretné
megadni nekik a méltó kegyeletet, a végsõ tisztességet. Mi is
ezt szeretnénk, hiszen egész évben igyekszünk halottaink
sírját rendben tartani, virágokkal ékesíteni-mert, sajnos már
mást nem adhatunk nekik.                            Bereczki Erzsébet

Tájékoztatjuk a Lakosságot, hogy 2009. november 6-án
(pénteken) 14 - 16 óra között a Városgazdálkodási iroda
Sarkad, Veress F. u. 26 szám alatti udvarán veszélyes hul-
ladék és háztartási elektronikai eszközök átvétele és el-
szállítása történik.

 Térítésmentesen átvételre kerül:
    - akkumulutárok, szárazelemek, olajos rongyok.
 Térítési dij ellenében átvételre kerül:
    - hûtõgép 1.800 Ft/db, képcsöves TV 500 Ft/db, rádió,

magnó, porszívó   300 Ft/db, egyéb gépek (kávéfõzõ, teafõzõ
stb) 100 Ft/db, számítástechnikai eszközök     500 Ft/db

VárosgazdálkodásiÍ Iroda

Veszélyes hulladék és háztartási
elektronikai eszközök átvétele

Mindszentek és
Halottak napja az
emlékezés napja

„ Térdet hajt a novemberi alkonyat
A szél kisöpri a sírok közt az utakat
Ünnepre készül a fáradt õszi nap…”

Hatvannégy gólya esett át
a határtalan képzelõerõre
valló különbözõ „megpró-
báltatásokon”, mint a mese-
beli legkisebbik királyfi.
Kezdésként cicanadrágban,
gumicsizmában kellett vé-
gigvonulniuk a város utcáin.
A gyanútlan, tapasztalatlan
újoncok kipingálása, ruha-
kollekciói….. olybá tûntek,
mint virgonc hirdetõoszlo-
pok, vegyítve egy afrikai
dzsungelháború túlélõinek
topis, menõ trendijével. A
tortúra kényszerû szerelem-
vallással, agyonzselézett haj
formázásával, táncolással és
egyéb „nyalánkságokkal”
folytatódott. A gólyák avatá-
sa után következett a „hiva-
tali eskü”. Fogadalmukban
rendkívül árnyaltan fogalma-
zódott meg az idõsebb diá-
kok iráni szeretet, hûség,
odaadás, önzetlenség, jóaka-
rat, a korosabbak anyagi tá-
mogatása, valamint tanáraik
idegrendszerének jósággal,
kedvességgel fûszerezett kí-
mélése. A magas szintû fe-
szültséget végül a szokásos
gólyabáli mulatsággal vezet-
ték le a fiatalok.

A diákok körében végzett
gyors közvélemény-kutatás
szerint a buli „sikeresen vizs-
gázott”, átlaga: 4,12. Néhány
diák véleménye a buliról:

–  Nagyon jó! Szuper! Hi-
hi-hi-hi!

– Jó! Hi-hi!
– Mittudomén……!? Óh!
Köszönet és elismerés ille-

ti a Diákönkormányzatot, a
Kollégiumot és a végzõs osz-
tályok lelkes, jól mûködõ
szervezését.

Nagy Ferenc, Szabó István

Buliajánló
CLUB RANCH
2009. november 14-én

(szombaton) Sarkad és Gyu-
la között a körforgalomnál
ismét megnyitja kapuit az
impozáns Club Ranch. A
Sexy House Night Party el-
nevezésû rendezvényen a
slágeresebb club house ze-
nék kerülnek terítékre, de
nem lesz hiány a progressive
és tech house dallamok vilá-
gából sem. A belépõ éjfélig
600 forint, amihez Bacardi
Cola és Gin Tonic italakció
társul. A rendezvényre törté-
nõ kiutazást segítõ partybusz
a 06-70-342-9903 számon
hívható.                              (X)

A fenti címmel és ezzel a
bevezetõ idézettel  elõzõ lap-
számunkban megjelent írás
szerzõjét –tévesen– a Belvá-
rosi Református Egyházköz-
ség-ként jelöltük. Az emléke-
zõ sorok Palástiné Mester
Judit Ibolya igazgatónõ (Bar-
tók Mûvelõdési Otthon) tol-
lából valók.                 –szerk.

Köztisztviselõi
állásra pályázók

figyelmébe!
2009. december 1-jétõl a

köztisztviselõi állásra pályá-
zóknak a 126/2009. (VI. 15.)
kormányrendelet értelmében
közigazgatási versenyvizs-
gát kell tenni.  2009. októ-
bertõl a Dél-alföldi Regioná-
lis Államigazgatási Hivatal
Szegeden, Kecskeméten és
Békéscsabán szervez ver-
senyvizsgát. A részletekrõl
tájékozódni versenyvizsga-
delalfold.hu, vagy

http://kiwi.kszk.gov.hu
weboldalakon lehet.

Polgármesteri Hivatala

Gólyabál, gólyatánc

Hatvannégy gyanútlan elsõs esete
(avagy az újoncok és az õ napjuk)

Az idõ szép volt. Gyanú-
san, képtelenül szép. Õszi il-
latok, szerényen zizegõ, fá-
radtnak tûnõ falevelek és –
csakazért is – friss ötletek,
pezsgés, zsongás.

Közhírré tétetik!

„Nekünk bejössz, ha
hozzánk is bejössz!”

Örömmel tudatjuk, hogy a Márki Sándor Helytörténeti Gyûj-
temény  2009. november 9-tõl (hétfõtõl-péntekig)

10 órától 12 óráig látogatható.
Jelenlegi kiállítások:

–Sarkad története       – Iskolatörténeti
– volt Háziipari Szövetkezet kiállítása

Iskolatörténeti kiállítás (részlet)

IMIK-e találkozó
Volt egyszer  – anno a 70-es években – egy népszerû klub városunkban az IMIK (Ifjú

Munkás  Ifjúsági Klub). ,,Székhelyük” a mûvelõdési otthon volt, ahol most,  november
7-én este, egykori tagjai újra összegyûlnek.

Szombaton mindenkit várnak, akinek jelentett valamit az IMIK-e.
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sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadi

A bajnokság állása

A Sarkad Televízió
 heti mûsora:
november9.

17 órai kezdettel.
–III. Nemzetközi és
Kistérségi Dalos Talál-
kozó közvetítése felvé-
telrõl
– A november 4-i Kis-
térségi Járóbeteg Cent-
rum építésével kap-
csolatos fórum

Az ifjúsági bajnokság állása

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

 Az Anti úti fatelepen a körös feljáró után:
 Fenyõ, bükk tûzifaanyag és fenyõapríték vásárolható kis és nagy tételben!
Önnek csak választania kell ...

Tisztelt lakosság!

Nyitva tartás munkanapokon  7-tõl 16-ig
Saját jármûvel szállítást vállalunk!

Érdeklõdni lehet a helyszínen, vagy telefonon
Telephely: 06/30/558-5567, Nagy Imre telepvezetõnél: 06/

30/637-9426 és Dóma Lászlónál: 06/20/214-2905

Fenyõ széldeszka : 1250 Ft / q, Bükk, gyertyán rönk:
kuglizott 1780 Ft/q, kuglizott hasított 1850 Ft/q,

méteres rönk 17.000 Ft/m3

Hárs kuglizott: 1550 Ft/q

November havi Akciónk!
25 q rendeléstõl a fa árából 100Ft/q kedvezményt adunk!

Pedagógus, egészségügyi végzettségû
álláskeresõk figyelem!
100%-ban tandíjmentes képzéseink:

–Társadalombiztosítási ügyintézõ+számítástechnika
–Számítástechnikai szoftverüzemeltetõ+angol

Támogatható létszám csoportonként maximum 30 fõ!
Tanfolyam kezdése: 2009. november vége

A programokra várjuk a közszférából elbocsátottak jelentkezését is!
Bõvebb információ és jelentkezés: Euro Consult

Békéscsaba, Luther u. 10. T:66/547-980

Továbbra is kapható a válság pizza (30 cm)!
– Margaréta pizza 400 Ft

– Sonkás, baconos és kolbászos pizza:500 Ft
– 2000 Ft felett a házhoz szállítás ingyenes!

T:06/30/953-8355
Nyitva tartás: H-P:9-:00-20:00   Sz:9:00-12:00, 14:00-20:00  V:zárva

Új helyre

költözött

az

Anna

Nõi-Férfi

fodrászat

T:06/30/536-7473
Domokos Anna

Sarkad, Kossuth u.
6-8. Á ép.

fsz. 1. szám alá.

a Gyulai úton a Privát mellett

Angol
Használtruha
Bolt

Ny:H-P:8:00-12:00 és
13:00-17:00

Szombaton: 8:00-11:00
Szeretettel várunk minden kedves

vásárlót!

-Ruha és cipõ 1500 Ft/kg
Stopnis cipõk érkeztek
Minden hétfõn új áru!

13. forduló
Hatvan percnyi kitûnõ játék – most elég volt a gyõze-

lemhez…
Sarkadi Kinizsi LE – Magyarbánhegyes 3 : 2 (2 : 0)
Sarkad, 100 nézõ. Vezette: Sárközi G.
Gólszerzõk: Marczis a 30. percben, Hajdú a 35. percben,

Iszáka a 60. percben illetve Matúz a 70. percben, Nagy I. a
87. percben.

Edzõi nyilatkozatok:
Balogh Csaba: - Az elsõ félidei jó játékunknak köszönhe-

tõen megérdemelten szereztük meg a három pontot a kicsit
durván játszó vendégek ellen.

Turcsek Zoltán: - Az elsõ félidõben indiszponáltan futbal-
loztunk, a másodikra felpörögtünk, de ez csak a szépítésre
volt elég.

További eredmények: Medgyesegyháza – Újkígyós 2 : 0,
Nagyszénás – Csorvás 1 : 1, Füzesgyarmat – Dévaványa 2 : 3,
Kétegyáza – Dombegyház 4 : 0, Tótkomlós –
Békésszentandrás 1 : 1, Köröstarcsa – Kaszaper 5 : 0, Doboz
– Mezõkovácsháza 2 : 7.

Ifjúságiak
13. forduló

1. Tótkomlós 13   10 2   1 37:14 32 pont
2. Füzesgyarmat 13   10 2   1 37:18 32
3. Kétegyháza 13    9 -   4 31:11 27
4. Magyarbánhegyes 13    7 3   3 23:15 24
5. Medgyesegyháza 13    6 3   4 23:20 21
6. Dombegyház 13    6 1   6 21:21 19
7. Sarkadi Kinizsi 13    5 4   4 33:29 19
8. Dévaványa 13    5 4   4 25:22 19
9. Köröstarcsa 13   5 3   5 25:26 18
10. Doboz 13    5 2   6 28:31 17
11. Mezõkovácsháza 13   4 5   4 28:22 17
12. Csorvás 13   4 3   6 14:26 15
13. Kaszaper 13   2 3   8 15:39 9
14. Újkígyós 13   2 2   9 16:34 8
15. Békésszentandrás 13   1 3   9 14:29 6
16. Nagyszénás 13   - 6   7 14:26 6

1. Dévaványa 13   12 -   1 60: 9 36 pont
2. Mezõkovácsháza 13   11 1   1 40:14 34
3. Sarkadi Kinizsi 13   11 -   2 72:17 33
4. Füzesgyarmat 13   10 -   3 71:13 30
5. Tótkomlós 13   8 3   2 33:18 27
6. Csorvás 13   7 -   6 29:33 21
7. Doboz 13   6 1   6 33:29 19
8. Köröstarcsa 13   5 2   6 40:43 17
9. Nagyszénás 13   4 3   6 24:32 15
10. Kaszaper 13   4 2   7 21:40 14
11. Újkígyós 13   4 1   8 19:26 13
12. Medgyesegyháza 13   4 1   8 28:47 12 (-1 p)
13. Békésszentandrás 13   3 -   10 10:35 9
14. Kétegyháza 13   3 -   10 23:51 9
15. Magyarbánhegyes 13   2 1   10 13:49 7
16. Dombegyház 13   1 1   11 15:75 4

Labdarúgás
Megyei II. osztályú bajnokság

A kötelezõ teljesítve…
Sarkadi Kinizsi – Magyarbánhegyes 6 : 0
Gólszerzõk: Szabó Zs. És Kiss R. (2-2), Balogh, Bondár.
További eredmények: Medgyesegyháza – Újkígyós 3 : 3,

Nagyszénás – Csorvás 1 : 3, Füzesgyarmat – Dévaványa 0 : 1,
Kétegyáza – Dombegyház 4 : 2, Tótkomlós –
Békésszentandrás 2 : 0, Köröstarcsa – Kaszaper 5 : 2, Doboz
– Mezõkovácsháza 1 : 2.

Hét végi program
2009. november 7. (szombat)

11.30 Mezõkovácsháza - Sarkadi Kinizsi LE ifjúsági mér-
kõzés

13.30 Mezõkovácsháza - Sarkadi Kinizsi LE felnõtt mér-
kõzés

Biliárd
A Polgármesteri Hivatal 2010. márciusában rendezi a ha-

gyományos városi biliárd verseny döntõjét. A versenyre azok
kerülnek meghívásra, akik az elõzetes selejtezõkön az elsõ
négy helyen végeztek (kevés selejtezõ esetén nyílt verseny
hirdetünk). Várjuk a selejtezõk megrendezésére alkalmas
helyszínek jelzéseit, hogy a helyi lapban propagálni tudjuk
ezen eseményeket (legalább két héttel a rendezvény elõtt) .
A selejtezõk költségeit a rendezõk biztosítják, a városi dön-
tõ rendezését a Hivatal vállalja.                                   diószegi

Bölcsõdénkben az õszi gyümölcsökbõl kóstolót tartottunk. Az asztalt körbeülve mondókáztunk,
énekeltünk, és csemegéztük a frissen tört diót, kóstolgattuk a szõlõt, almát, körtét, ismerkedtünk
formájukkal, színükkel, ízükkel. Élményekkel teli délelõtt volt.                           A Katica csoport

,,Megérett a körte, alma,
 Rám mosolyog piros halma”

(Folytatás az 1. oldalról)

koztatást elõmozdító fejlesz-
tésekre az alábbi területeken:

1. alkalmi falusi agro turisz-
tikai szolgáltatások

2. ökoturisztikai szolgálta-
tások

3. lovas turisztikai szolgál-
tatások

4. vadászati turizmushoz
kapcsolódó szolgáltatások

5. erdei turizmushoz és ter-
mészetjáráshoz kapcsolódó
szolgáltatások

6. horgász turisztikai szol-
gáltatások

7. borturisztikai szolgálta-
tások

8. kerékpáros turizmushoz
kapcsolódó szolgáltatások

9. vízi turizmushoz kapcso-
lódó szolgáltatások

10. a 3-9. pontokban meg-
határozott szolgáltatásokhoz

Kistérségi hírek

Falusi turisztikai  tevékenységek ösz-
tönzéséhez nyújtandó támogatás...

kapcsolódó gasztronómiai
szolgáltatások

A támogatás méretéke:
Amennyiben természetes sze-
mély, mikro-, kis- és közép-
vállalkozás a fejlesztést hát-
rányos helyzetû területen (pl.
Sarkad) valósítja meg, akkor
az összes elszámolható ki-
adás 65 %-a. Amennyiben
települési önkormányzatok
vagy kisebbségi önkormány-
zatok, önkormányzati társu-
lások, egyházi jogi szemé-
lyek, non-profit szervezetek
beruházása közhasznú tevé-
kenység ellátásához köthetõ,
akkor az összes elszámolha-
tó kiadás 100 %-a, amennyi-
ben beruházása nem köz-
hasznú tevékenység ellátásá-
hoz kötõdik és hátrányos
helyzetû területen valósul
meg, úgy az összes elszámol-

ható kiadás 65 %-a.
A támogatás összege:

Ügyfelenként legfeljebb
200 ezer eurónak megfele-
lõ forintösszeg (egymást
követõ három pénzügyi
évre vetítve). A legkisebb
adható támogatás kérel-
menként 1200 eurónak
megfelelõ forintösszeg.
Borturisztikai szolgáltatás
esetén az igénybe vett cse-
kély összegû támogatás
összege legfeljebb 100 ezer
eurónak megfelelõ forint-
összeg lehet.

Támogatással kapcsolt-
ban érdeklõdni lehet:

Kiss Sándornál a 06-
20-480-99-49 telefonszá-
mon, vagy Sarkad és kör-
nyéke Többcélú Kistérsé-
gi Társulás irodájában
(Sarkad, Kossuth u. 22.)

Tájékoztatom a Tisztelt
Lakosságot, hogy a csalá-
dok szociális krízishelyze-
tének kezelését célzó 136/
2009. (VI. 24.) Kormányren-
delet értelmében a regioná-
lis nyugdíjbiztosító igazga-
tóság a települési önkor-
mányzat jegyzõjének javas-
lata alapján – a gazdasági
válsággal összefüggõ ked-
vezõtlen hatások enyhíté-
sére – a Magyar Köztársa-

T Á J É K O Z T A T Ó

A krízishelyzetbe került
személyek támogatásáról

ság területén bejelentett
lakó- vagy tartózkodási
hellyel rendelkezõ nagyko-
rú személynek egyszeri, egy-
összegû – vissza nem térí-
tendõ – támogatást állapít-
hat meg.

A támogatás megállapítá-
sa iránti kérelmet 2009. au-
gusztus 1. és 2009. novem-
ber 30. között az e célra rend-
szeresített formanyomtatvá-
nyon, a kérelmezõ lakó vagy

tartózkodási helye szerint il-
letékes települési önkor-
mányzat jegyzõjéhez – a
Polgármesteri Hivatal Nép-
jóléti Osztályához – kell
benyújtani.

Kérelem-nyomtatvány és
további felvilágosítás a Pol-
gármesteri Hivatal Népjólé-
ti Osztályának 12-es számú
irodájában, ügyfélfogadási
idõben kérhetõ.

Ügyfélfogadás:
Hétfõ:  13.00 – 16.00
Kedd:    7.30 – 12. 00
Szerda:   7.30 – 16.00
Csütörtök: 7.30 – 12. 00
Péntek:  7.30 – 12.00
 Tisztelettel:

Dr. Sipos Lajos jegyzõ



120 m2-es nagy családi ház
eladó Zsarói 90/A T:06/20/
529-5584

Lehel 28. alatti ház eladó.

Kinizsi u. 1. sz. alatti 1,5 szobás
összkomfortos családi ház eladó
IÁ:4,2M Ft Érd:30/218-6353

Ház eladó Vár 22. T:70/422-
2604

Balassi u. 21. sz. alatti ház
eladó. Iá:5,8 M Ft
Érd:szombat kivételével 06/
66/411-259, 70/554-9361

Kertes ház sürgõsen olcsón
eladó. Érd: 06/20/983-3318

P4-es számítógép olcsón el-
adó. T:70/458-0326

Burgonya eladó 30 kg-tól
házhoz szállítva Bánát 8.
T:271-622

Újszerû állapotban lévõ Su-
zuki Ignis felirattal üléshuzat
eladó. T:70/285-9415

Konvektor eladó. T:70/566-
0258

Keeway Hurrican robogó el-
adó Batthyány 19. T:20/383-
0954
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Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat képviselõ-testülete. Felelõs kiadó: Sipos Kornélné dr., aljegyzõ. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
Felelõs szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Mûvelõdési Központ) Telefonszáma: (66) 375-300. Nyomdai elõkészítés: Fazekas László.

 Nyomtatás: Földesi és Társa Bt., Dévaványa. Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán. ISSN 1215-2374

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

1.500 Ft. (bruttó) oldalanként
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Csirke vásár Méhkeréken
élve és kopasztva 350 Ft/kg
2-2,5 kg súlyú. T:70/949-
3270

Hízó eladó Bánát u. 11

150 kg-os hízó eladó Dobó
u. 24

Tölgy tûzifa, füstölni való
fûrészpor eladó Magyar 15/
a. T:30/475-1194, 300/269-
0012, 375-903

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Redõny, harmonikaajtó, szalag-
függöny kedvezõ áron, garanci-
ával, szakképzett szerelõtõl meg-
rendelhetõ. T:30/240-4492

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06/30/205-9968

Tûzifa, szén eladó. T:20/348-
3475

Megkezdtük a gyümölcsfa
árusítását a Gyulai úton.
T:06/30/492-4753

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
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Mártonnapi
Akció!

november
11-14

között

Nagy ABC (601.sz.)

Sarkad, Szent István tér 2-4.

Üzletünkben   elõhûtött és fagyasztott sertés és
baromfi húsok széles választékával és akciós

árakkal várjuk kedves vásárlóinkat!!

◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Elõhûtött kacsa nyak ..........................................................199-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Elõhûtött egész kacsa......................................................... 549-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Elõhûtött kacsa far-hát..................................................... 179-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Elõhûtött libamáj...............................................................  549-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Fagyasztott liba far-hát....................................................... 89-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Fagyasztott liba szárnytõ................................................. 249-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Sertés lapocka...................................................................... 899-/kg

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
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Megemlékezés
,,Ilyen az ember. Egyedüli példány.
Nem élt belõle több és most sem él,
S mint fán se nõ egyforma két levél,
A nagy idõn se lesz hozzá hasonló.”
      /Kosztolányi Dezsõ: Halotti beszéd/

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 5. évfordulóján.
Szeretõ felesége, lányai, veje

 és az unokái

 Balázs István
(volt Vécsey u. 29. sz. alatti lakos)

Megemlékezés
“Úgy mentél el, hogy el sem búcsúztál.
De lelkünkben örökké velünk maradtál.
Szeretteid nélküled élnek,
de szívünkben megõrzünk téged.
Fájó szívünk fel-fel zokog érted,
örökké szeretünk, nem felejtünk téged.”

 halálának 1. évfordulóján.
Szeretõ édesanyja és az egész család

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

 ifj. Leel-Õssy István
(volt Zsibongó u. 4. sz. alatti lakos)

A halál tulajdonképpen jelentéktelen dolog...

Valójában csak átmentem ide a szomszéd szobába.

Én én vagyok, te pedig te. Akármit is jelentettünk

egymásnak egymás életében, ez mit sem változott.

Nevezz csak nyugodtan a megszokott nevemen,

beszélj velem ugyanazon a könnyed hangon,

melyen mindig is beszéltél.

Ne változtass a hangszíneden. Nevess ugyanúgy,

ahogy valaha együtt nevettünk a vicceken.

Imádkozz, mosolyogj, gondolj rám - emlegesd fel

a nevem nap mint nap, ahogyan annak elõtte is,

de ne árnyékolja be semmi a hangulatot,

amikor szóba kerülök.

Az élet nem kapott semmiféle új jelentést.

Minden olyan, amilyen volt,

nem szakadt meg a folytonosság.

Az, hogy nem látsz,

hogy  nem látnak,még nem jelenti

azt, hogy nem kell rám gondolni.

Várok rád, itt vagyok

a közeledben - egészen közel.

Nincs semmi baj.

Veress Sándor u. 36. sz. Tel:06/20/569-7569

Nyitva tartás:
 H-Cs: 9.00-17.00, P: 9.00-16.00, szombat: zárva, vas:9.00-12.00

Cserepes virág akció!
November 9-15-ig minden cserepes

virág 30 %-os kedvezménnyel kapható.

Szállítás:
2009. no-
v e m b e r
27. Reggel
7:00 - 8:00
között
Rendelni
és fizetni:
5720 Sarkad, Arany
János utca 17.
Tel: 06/30/599-1072

Tyúk eladó
340.-Ft/db áron

Tyúkvásár

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ:...........13-16 óráig
Kedd:............730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig Péntek:..........730-12 óráig

Sarkad, Kossuth u. 5.
Bifokális és multifokális

(progresszív) szemüveglen-
csék akár féláron is!

Rendelése mellé tokot és
törlõkendõt adunk

ajándékba nov. 09-27-ig.

Tel:06/70/625-1796
Nyitva: H-P: 9-12, 14-17

Ház kiadó T:30/451-8998

Emeleti lakás eladó vagy al-
bérletbe kiadó. T: 30/692-
7348


